
( 管理番号：18-0062 )
2018年 8月 C-01

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび、下記の検査項目におきまして、試薬製造販売元より検査試薬の製造・

販売中止のお知らせがありました。

　これに伴い、検査受託を中止させていただくことをご案内致します。

　尚、代替項目としてPT時間を受託しておりますので、ご利用ください。

　何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬白

検査中止項目

■ 受託中止項目

■ 代替項目

PT時間〈プロトロンビン時間〉とトロンボテストを同時に施行した場合は、いずれかの算定になります。

その他詳細につきましては弊社担当セールスにお尋ねください。

■ 最終受付日

２０１８（H30）年９月２９日 (土)　受付分まで

671 PT時間
〈プロトロンビン時間〉

検査受託中止のお知らせ

記

677 ヘパプラスチンテスト

備 考

実施料 18点
血液学的検査判断料125点

項目ｺｰﾄﾞ 項 目 名 備 考

試薬販売中止のため

項目ｺｰﾄﾞ 項 目 名

香川TEL（087）877-0111　高知TEL（088）883-5535　愛媛TEL（089）955-7600　徳島TEL（088）665-3125

http : //www.s-cyuken .co.jp/

検査中止のお知らせ（管理番号：18-0062）　1/1


